відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6.43
(цифрами)

Стор. №2_
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча вісімсот сорок сім

1847

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 
від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з /п

Н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц і ї  п о л іт и ч н о ї  п а р т і ї

[...]

т е р и т о р іа л ь н и й  в и б о р ч и й  с п и с о к  к а н д и д а т ів  

у  д е п у т а т и  в ід  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц і ї  
п о л іт и ч н о ї  п а р т і ї

прописом цифрами

і ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

сто сімдесят 
один 171

2 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА 
ПАРТІЯ «ПРОПОЗИЦІЯ»

двісті
шістдесят два 262

3 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧАПАРТІЯ «ЗА МАЙБУТНЄ»

сто сорок 
чотири 144

4 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА 
ПАРТІЯ «СЛУГА НАРОДУ»

триста
вісімдесят

шість
386

5 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА 
ПАРТІЯ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ»

п ’ятсот 
вісімдесят 580

6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ Політична Партія 
Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина"

двісті
шістдесят

чотири
264

7 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА 
ПАРТІЯ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА" сорок 40

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

ДН ІП РО П ЕТРО ВС ЬК А  О БЛ АСН А О РГАНІЗАЦІЯ П О Л ІТИ ЧН А ПАРТІЯ «СЛ УГА Н АРО ДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Булава Максим Олександрович шістдесят чотири 64
2 Карячка Сергій Олександрович сто одинадцять 111
3 Віденко Альона Володимирівна двадцять шість 26
4 Артищук Аліна Олексіївна тридцять ЗО
5 Корнійчук Роман Васильович тридцять шість 36
6 Рибалка Олег Вікторович тридцять два 32
7 Водяна Вікторія Юріївна п'ятнадцять 15
8 Євтушенко Володимир Стініславович чотири 4

[...]

прописом цифрами

ДН ІП РО П ЕТРО ВСЬК А РЕГІО Н АЛ ЬН А ОРГАНІЗАЦІЯ П О Л ІТИ ЧН А ПАРТІЯ «ОПОЗИЦІЙНА
П Л А ТФ О РМ А  - ЗА  Ж И ТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Агаркова Тетяна Олексіївна триста сімнадцять 317
2 Гордієнко Ірина Володимирівна сімдесят три 73
3 Нестеренко Олександр Іванович вісімнадцять 18
4 Осняч Владислав Михайлович дванадцять 12
5 Коляда В’ячеслав Сергійович вісімнадцять 18
6 Назарчук Оксана Сергіївна двадцять п ’ять 25
7 Варакута Віталій Миколайович п ’ятдесят три 53